
КИЇВСЬКИЙ СТОЛИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«426» 44. 2025 ме ца

Про результати проходження
науково-педагогічними працівниками
Університету міні-курсів у Системі
розвитку цифрової компетентності
упродовж 2025 року

Відповідно до Положення про підвищення кваліфікації  науково-
педагогічних працівників Київського столичного університету імені Бориса
Грінченка, затвердженого рішенням Вченої ради Університету від 21.03.2024
(протокол Х» 2), введеного в дію наказом від 21.03.2024 Хо 254, а також за
результатами проходження  міні-курсів у Системі розвитку цифрової
компетентності Університету протягом 2025 року,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати працівникам Університету підвищення кваліфікації за Цифровим
модулем (базовий рівень) обсягом 30 годин (додаток).
2. Завідувачу ННЦ розвитку персоналу та лідерства (С. Василенко) внести дані
у реєстр «Підвищення кваліфікації» відповідно до додатку.
З Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. ректора ДИН Д Олександр ТУРУНЦЕВ



Додаток
До наказу від «46» 14 2025

хо 3
СПИСОК

працівників Університету, які пройшли міні-курси
у Системі розвитку цифрової компетентності

протягом 2025 року
(обсяг 30 годин)

Рівень Аналітик-дослідник

м ПІБ Структурний підрозділ Кафедра

1 Буличева Наталія Факультет права та Кафедра приватного права
Анатоліївна міжнародних відносин

2 Васько Андрій Факультет музичного Кафедра інструментально-
Богданович мистецтва і хореографії виконавської майстерності

З Гончаров Михайло | Факультет музичного Кафедра інструментально-
Олегович мистецтва і хореографії виконавської майстерності

4 Казіміренко Олена Фаховий коледж ЦК образотворчого мистецтва та
Валеріївна «Універсум» дизайну

5 Караваєв Вадим Факультет права та Кафедра міжнародних відносин
Сергійович міжнародних відносин

6 Луданов Денис Фаховий коледж ЦК економіко-математичних
Костянтинович «Універсум» дисциплін і менеджменту

7 Моренець Юлія Фаховий коледж ЦК економіко-математичних
Олександрівна «Універсум» дисциплін і менеджменту

8 Невмержицька Факультет психології, Кафедра спеціальної та
Ольга.Юріївна соціальної роботи та інклюзивної освіти

спеціальної освіти

9 Станжур Тетяна Фаховий коледж ЦК економіко-математичних
Геннадіївна «Універсум» дисциплін і менеджменту

Рівень Інтегратор
хе ПІБ Структурний підрозділ Кафедра

1 Вінтонів-Бахарєва Факультет суспільно- Кафедра філософії та
Світлана Зіновіївна | гуманітарних наук релігієзнавства

2 Вітер Інна Фаховий коледж ЦК природничих дисциплін



Борисівна управління

Миколаївна «Універсум»

8 Горніцька Анастасія | Фаховий коледж ЦК з видавничої справи,
Вікторівна «Універсум» культури та української філології

4 Дроботенко Факультет української Кафедра української мови
Валентина Юріївна | філології, культури і

мистецтва

5 Житар Максим Факультет економіки та Кафедра фінансів
Олегович управління

6 Кашуба Наталія Фаховий коледж ЦК з видавничої справи,
Вікторівна «Універсум» культури та української філології

7 Полінок Олена Фаховий коледж ЦК з видавничої справи,
Володимирівна «Універсум» культури та української філології

8 Прима Оксана Фаховий коледж ЦКз педагогічної освіти
Анатоліївна «Універсум»

9 Сулима Мар'яна Факультет економіки та Кафедра фінансів
Олександрівна управління

10 | Фокіна Тетяна Фаховий коледж ЦК з видавничої справи,
Іванівна «Універсум» культури та української філології

Рівень Експерт
М» ПІБ Структурний підрозділ Кафедра

1 Горохова Тетяна Факультет української Кафедра української мови
Олександрівна філології, культури і

мистецтва

2 Терлецька Любов Факультет педагогічної Кафедра іноземних мов і методик
Миколаївна освіти їх навчання

Рівень Лідер
Хе ПІБ Структурний підрозділ Кафедра

1 Руднік Юлія Факультет педагогічної Кафедра іноземних мов і методик
Вікторівна освіти їх навчання

2 Ткаченко Наталія Факультет економіки та Кафедра управління


